
  

  

 

AMENDEMENT 

Raadsvergadering van de gemeente Voerendaal d.d. 13 februari 2020  

Agendapunt: Open Club Klimmen 

Nummer: 4      

 

Onderwerp: Bereik Open Club Klimmen 
           

De raad van de gemeente Voerendaal in vergadering bijeen op 13 februari 2020 

 

Constaterende dat, 

* De raad in 2017 taakstellend akkoord is gegaan met de Open Club Klimmen. 

* Er nu een aanvullend krediet en cofinanciering gevraagd wordt. 

 

Overwegende dat, 

* Nog niet duidelijk is wat gevolgen zijn van de Open Club Klimmen voor de St. Theresiaschool van Ransdaal. 

* Deze dus ook betrokken moet worden bij de Open Club Klimmen om te voorkomen dat de Open Club Klimmen 

betekent dat de school in Ransdaal gesloten moet worden. 

Besluit: 

 

Aan het voorgestelde raadsbesluit het volgende toe te voegen: 

 
* De St. Theresiaschool van Ransdaal in het project Open Club Klimmen mee te nemen om zo te voorkomen dat de Open 

Club Klimmen betekent dat de school in Ransdaal gesloten moet worden. 

 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 

Ondertekening fractie(s): 

 


